
CNK

GTIN

Poids net

Quantité

4991-634

05430004618102

26 grammes

30 capsules. Sachet recharge.

Notification NUT_PL_AS 4493/17

Insentials® / Gentsesteenweg 194 - B-9800 Deinze
www.insentials.com

atyourservice@insentials.com

Excipients : cellulose microcristalline, hydroxypropylméthylcellulose,
éthylcellulose, chlorophylline cuivrique sodique.

Ingrédients par dose journalière (1 capsule):

Comment utiliser

La seule capsule 2-en-1 en europe avec des vitamines
bioactives, destinée aux hommes en quête de vitalité, de
concentration et d’équilibre – avec une libération en deux
phases et une absorption optimale.

Everyday 
smart supplements
for a healthy you.

Avantages santé premium

IngrédientsSMART
VITAMINS
HIM

La capsule duale unique à libération
prolongée avec des vitamines
essentielles quotidiennes

STEP 2 THE FOUNDATIONS FOR HIM

FICHE TECHNIQUE – VERSION FR UPDATED 07/01/26

Spécifications

Prix consommateur : €30

%RI* = % Apport de Référence

1 3

Huile de poisson

    dont DHA

Extrait de palmier scie (Saw Palmetto)

Vitamine B3

Vitamine E

Vitamine B5

Coenzyme Q10

Vitamine B6

Vitamine B2

Vitamine B1

Acide folique

Vitamine K2

Sélénium

Biotine

Vitamine D

Vitamine B12

420 mg

 293 mg

 320 mg

 16 mg

 12 mg

 6 mg

 5 mg

 1,4 mg

 1,4 mg

 1,1 mg

 500 µg

 75 µg

 55 µg

 50 µg

 20 µg

 5 µg

-

-

-

100%

100%

100%

-

100%

100%

100%

250%

100%

100%

100%

500%

200%

%RI*

Grossesse /
allaitement

Public cible

Durée

Prise

Non applicable

Adultes (18+)

3 à 6 mois

1 capsule par jour, le matin au cours du
repas.

Avertissement

Conseils
À combiner avec une activité
physique et une alimentation
équilibrée.

Ne convient pas aux personnes prenant
des anticoagulants coumariniques.


