

# SMART VITAMINS HIM

STEP 1 2 3 THE FOUNDATIONS FOR HIM

La capsule unique à libération prolongée avec des vitamines essentielles quotidiennes

## Avantages santé premium

La seule capsule 2-en-1 en Europe avec des vitamines bioactives, destinée aux hommes en quête de vitalité, de concentration et d'équilibre – avec une libération en deux phases et une absorption optimale.

## Comment utiliser

Prise	1 capsule par jour, le matin au cours du repas.
Durée	3 à 6 mois
Conseils	À combiner avec une activité physique et une alimentation équilibrée.
Public cible	Adultes (18+)
Grossesse / allaitement	Non applicable
Avertissement	Ne convient pas aux personnes prenant des anticoagulants coumariniques.

## Ingrédients

### Ingrédients par dose journalière (1 capsule):

%RI\*

<b>Huile de poisson</b>	420 mg	-
dont DHA	293 mg	-
Extrait de palmier scie (Saw Palmetto)	320 mg	-
Vitamine B3	16 mg	100%
Vitamine E	12 mg	100%
Vitamine B5	6 mg	100%
Coenzyme Q10	5 mg	-
Vitamine B6	1,4 mg	100%
Vitamine B2	1,4 mg	100%
Vitamine B1	1,1 mg	100%
Acide folique	500 µg	250%
Vitamine K2	75 µg	100%
Sélénium	55 µg	100%
Biotine	50 µg	100%
Vitamine D	20 µg	500%
Vitamine B12	5 µg	200%

%RI\* = % Apport de Référence

Excipients : cellulose microcristalline, hydroxypropylméthylcellulose, éthylcellulose, chlorophylline cuivreïque sodique.

## Spécifications

Quantité	30 capsules. Sachet recharge.
Poids net	26 grammes
GTIN	05430004618102
CNK	4991-634
Notification	NUT_PL_AS 4493/17

Prix consommateur : €30

